ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 1

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường 1, ngày 17 tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc kiểm tra, giải quyết kiến nghị của công dân

Thực hiện Công văn số 84/UBND-TTr ngày 21/12/2023 của UBND thị xã

về việc giải quyết kiến nghị của công dân. UBND phường đã chủ trì cùng với

Phòng TN&MT thị xã, Phòng QLĐT thị xã tiến hành kiểm tra việc xây dựng

của ông Võ Như Tiếp yêu cầu ông Võ Như Tiếp tuân thủ nghiêm pháp luật về

xây dựng, không được xây dựng cơi nới, lấn chiếm đất do Nhà nước quản lý.

Trên đây là báo cáo kết quả kiểm tra, giải quyết kiến nghị của công dân.

UBND phường báo cáo UBND thị xã biết./.
Nơi nhận:

- UBND thị xã;

- Phòng TN&MT thị xã;

- Phòng QLĐT thị xã;

- TT Đảng ủy, HĐND phường (b/c);

- CT, PCT UBND;

- Khu trưởng KP3;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Huệ

		2024-01-17T16:27:59+0700

		2024-01-17T16:33:09+0700

		2024-01-17T16:33:09+0700